ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2017 года  № 4/17

г. Верхотурье

О проведении общественной акции «Я – гражданин России»

Заслушав информацию председателя Комиссии Захаровой Н.А., во

исполнение Программы Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии «Повышение правовой культуры избирателей,

обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие

избирательных технологий на территории городского округа Верхотурский»

на 2018 год, с целью формирования основ гражданско-правового воспитания

среди юных граждан в празднование Дня города, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Провести 22 февраля 2018 года совместно с Главой, Думой

городского округа Верхотурский, молодежной избирательной комиссией и

отделением по вопросам миграции отдела полиции №33 (дислокация

г.Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский» общественную акцию «Я –

гражданин России».

2. Направить настоящее решение в Думу городского округа

Верхотурский, в отделение по вопросам миграции отдела полиции №33

(дислокация г.Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский», средствам

массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Захарову Н.А.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова